



Crescent Elston 20 5vxl brun matt

Product Images



Beskrivning

Elston 20B — Premium citycykel med hög komfort och smart teknik

Elston 20B erbjuder en premiumkänsla från fabrik till asfalt. Med sitt låga och rymliga insteg är det enkelt att kliva av och på cykeln, och du sitter bekvämt upprätt för maximal komfort. Utrustad med en kraftfull Bosch performancemotor som levererar upp till 75 Nm vridmoment, ger den dig den kraft du behöver för att tackla uppförsbackar, motvind och cykling med last.

Smart assistans och användarvänlig display

Du kan enkelt växla mellan fyra assistanslägen och styra belysningen med den smarta LED-remoten på styrets vänstersida. Den senaste generationens Intuvia-display ger dig all nödvändig information om din cykling och möjligheten att koppla upp cykeln mot din telefon för att få tillgång till extra smarta funktioner via Flow-appen.

Elegant design och praktisk funktion

Elston 20B kombinerar funktion med avskalad nordisk design. Växlarna styrs i fem lägen via ett vridreglage kopplat till Shimanos Nexus 5. Ett 500 Wh batteri och kablar är snyggt integrerade i ramen och cykelns styrhuvud framtill, vilket ger cykeln dess karakteristiska utseende och bär upp den smala pakethållaren med klickfästen och korg som ingår som standard. Bakpakethållaren följer cykelns formspråk och är också utrustad med smarta klickfästen, vilket gör din Crescent till en pålitlig vardagshjälte. Cykelstödet ger stabilitet vid lastning.

Komfort och säkerhet för alla årstider

Extrautrusta din Elston 20B med matchande korgar och väskor från Spectra Pronto. Batteriet kan laddas direkt i cykeln genom en lättåtkomlig laddport på ramen eller genom att tas ur. Cyklingen blir behaglig tack vare ergonomiska handtag och en komfortsadel. Du kan anpassa cykeln efter dina behov med en låsbar, dämpad framgaffel som tar hänsyn till underlag, användning och last. 47 mm punkteringsfria däck med rullbana säkerställer komfort och säker cykling året runt. För nattcykling finns en kraftfull framlampa och ett tydligt bromsljus. Sidoreflexer och godkända reflexer på däcken ökar din synlighet för andra trafikanter.

Effektiv bromsning och säker låsning

Frambromsningen sker med en fotbroms i kombination med hydrauliska skivbromsar fram, vilket ger dig full kontroll. Elston 20B kommer också med ett godkänt ramlås, och du kan komplettera med ett plug-in-lås för extra säkerhet vid cykelstället. Denna elcykel har allt du behöver för en säker och bekväm cykelupplevelse.

Additional Information

Motortyp	Mittmotor
ELcykelmotor	Bosch Performance
Display	Bosch KIOX, LED remote
Bromstyp	Fotbroms, Skivbroms
Broms	Shimano® Bak:Navbroms Fram:Hydraulisk skivbroms. Shimano®
Däck	Spectra Pergo Premium reflex 47-622
Vikt	29 KG
Cykeltyp	Elcykel Hybrid
Antal Växlar	5 vxl
Varumärke	Crescent
Färg	Mattbrun

Product Options

